REPUBLIKA E SHMQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00078
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 353/11 , daté 18/09/2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 12, dat& 05/ 09 / 2017

Emri i subjektit : “SELCA ENERGJI” sh.p.k.

[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr.QKR (NIPT) K 98510701 M
Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku SHKODER

Bashkia/ Njésia Administrative: MALESI E MADHE / KELMEND / SELCE
Koordinatat e veprés sé marrjes: X-4386770.6 ; Y-47115522; Z - +970 m;
Kaptazhi Nr.1: X;—43 86 858.9; Y —-4711751.7; Z.- +1000 m;
Kaptazhi Nr.2: X; 4387117; Y,-47 11790.1;  Zy- +1000 m;
Kaptazhi Nr.3: X3;—43 87 361.7; Y3-4711869.9; Z3 - +1000m;
Koordinatat e godinés sé centrali: X -43 87 228.6; Y 47 10 867; Z - +680 m;

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji:. Pér ndértimin e H/C VRIELA duke pérdorur
burimin ujor Pérroi i Vrielit.

Prurja mesatare : Q mes = 0.55 m¥/sek;
Prurja ekologjike: Qekol =0.017 m’/sek;
Sasia e ujit gé jepet pér pérdorim: Q log =0.84 m’/sek;

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 0,84 m*/sek  dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet: N&
Lumin Cemi i Selcés.

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura: X — 43 87 228.6; Y 4710 867; Z - +680 m;
Sipérfaqja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.
Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): T& mos kufizohet furnizimi me ujé té pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé:  04.09.2022.
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